EA 7123-I2C
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
3.01
I2C-BUS LCD MIT
3x12 ZEICHEN, SUPERFLACH
TECHNISCHE DATEN
* 3x12 ZEICHEN I2C BUS INTERFACE: 100kHz

* BETRIEBSTEMPERATUR -20... +70°C
* LAGERTEMPERATUR -25... +80°C
BESTELLBEZEICHNUNG
3x12st. DOTMATRIX LCD MIT I2C-BUS EINGANG EA 7123-I2C
LED- BELEUCHTUNGSKÖRPER FÜR 5V / 30mA EA LED500-36
Abmessungen:
46x33x2,65mm
 2
EA 7123-I2C
3
EA 7123-I2C
 4
EA 7123-I2C
5
EA 7123-I2C
 6
EA 7123-I2C
7
EA 7123-I2C
 8
EA 7123-I2C
9
EA 7123-I2C
 10
EA 7123-I2C
E
A